
 
POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

Załącznik nr 202 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kazimierza Kownackiego 3, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Marlena Cholewińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki Śląskie 

2. Iga Aleksandra Hupa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Oborniki Śląskie 

3. Paulina Joanna Kielar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siemianice 

4. Zenon Wacław Łodygowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Tomasz Osiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Monika Pietrzak-Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

7. Maria Joanna Tondel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

8. Wojciech Eugeniusz Winciorek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wilczyn 

9. Maciej Stanisław Wojewódka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Oborniki 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach Śląskich, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 24, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Piotr Paweł Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

2. Aleksandra Urszula Gwiazda-Hupa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Natalia Małgorzata Huzar, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wilczyn 

4. Ewa Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

5. Pamela Kołt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Golędzinów 

6. Elżbieta Danuta Kozieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Krzysztof Marek Sztalt, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żmigród 

8. Łucja Wiktoria Wojewódka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Oborniki Śląskie 

9. Wiktoria Wojewódka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siemianice 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Halina Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

2. Krystyna Bosak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

3. Bernadetta Angelika Drapała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golędzinów 

4. Małgorzata Dudek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wrocław 

5. Elżbieta Anna Koszykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Krzysztof Kuczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Oborniki Śląskie 

7. Anna Beata Kukulińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Oborniki Śląskie 

8. Natalia Kinga Kurnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jary 

9. Bożena Małgorzata Sierpowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Magdalena Gawłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brzeźno 

2. Mariola Marta Kramarz-Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Uraz 

3. Natalia Monika Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oborniki Śląskie 

4. Natalia Kubicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Osola 

5. Zygmunt Morga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

6. Dominik Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

7. Małgorzata Maria Stempin, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki 

Śląskie 

8. Jakub Tabor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Golędzinów 

9. Juliusz Wojewódka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Oborniki 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Wrocławska 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Karolina Maria Busz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Oborniki Śląskie 

2. Małgorzata Chorostkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rościsławice 

3. Małgorzata Gebel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bagno 

4. Kajetan Gibalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Rościsławice 

5. Maria Albert Jerzy Jochelson, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Hubert Patryk Kwiatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

7. Paulina Rusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Oborniki Śląskie 

8. Irena Sputo, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

9. Patrycja Katarzyna Stawiska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jary 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Parkowa 8, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Berta Anna Chorostkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Jolanta Stefania Hola-Rudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

3. Jakub Kowalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Anna Maria Krents, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wilczyn 

5. Dominika Bogumiła Łasica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Zygmunt Myślicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

7. Beata Monika Olbert, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Oborniki Śląskie 

8. Marek Eugeniusz Oleśniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

9. Emilia Ewelina Wargacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golędzinów 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wilczyn ul. Parkowa 1, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Marta Magdalena Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rościsławice 

2. Urszula Kaleta, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Borkowice 

3. Bartosz Andrzej Kałwak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Uraz 

4. Jolanta Bożena Łojkuc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilczyn 

5. Lidia Anna Sawicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osolin 

6. Mateusz Patryk Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

7. Wioletta Diana Stanaszek-Marschollek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki 

Śląskie 

8. Angelika Żaneta Wilczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wilczyn 

9. Daniel Michał Zuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP, Rościsławice ul. Żmigrodzka 2, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Celina Natalia Chodkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

2. Klaudia Afrodyta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bagno 

3. Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wielka Lipa 

4. Anna Karolina Krzemianowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubnów 

5. Anna Lechki, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wołów 

6. Magdalena Małek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wielka 

Lipa 

7. Anna Zofia Miedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

8. Martyna Joanna Ostaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościsławice 

9. Renata Pyzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Uraz ul. Wołowska 55, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Łukasz Dziedziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Maciej Maksymilian Flasza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uraz 

3. Piotr Kołt, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Golędzinów 

4. Szymon Kołtko, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościna Mała 

5. Andrzej Olbert, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Uraz 

6. Jolanta Pelagia Pendel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uraz 

7. Radosław Piotr Szymczyszyn, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Borów 

8. Jan Świątek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław 

9. Czesław Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Uraz 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Lubnów ul. Pęgowska 3, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Helena Danuta Kałwak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Uraz 

2. Sylwia Koszel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Golędzinów 

3. Joanna Weronika Kozik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wrocław 

4. Marta Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

5. Oliwia Dominika Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pęgów 

6. Patrycja Anna Stachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

7. Tomasz Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

8. Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uraz 

9. Monika Izabela Żygadło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Osolin ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 5, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Anna Borowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki Śląskie 

2. Katarzyna Helena Jarczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

3. Kazimierz Jarczewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bagno 

4. Tomasz Aleksander Korsak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Uraz 

5. Joanna Loreth, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osolin 

6. Krystyna Jadwiga Przychodna, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bagno 

7. Magdalena Rudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Oborniki Śląskie 

8. Zygmunt Józef Szmigiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki 

Śląskie 

9. Anna Sztur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościsławice 

 
  



 
 

Załącznik nr 213 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Pęgów ul. Poprzeczna 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Rafał Radosław Augustyniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Bartłomiej Stanisław Błąkała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrocław 

3. Sylwia Borowska-Kwasek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pęgów 

4. Eryk Jakub Gajewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bagno 

5. Angelika Kośmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golędzinów 

6. Grzegorz Mikołajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Piotr Rogala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pęgów 

8. Łukasz Rybicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bagno 

9. Artur Daniel Sadowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 214 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Pęgów ul. Główna 101, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Adam Fiedziuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

2. Urszula Bogumiła Kielar, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Siemianice 

3. Mirosław Kuczera, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pęgów 

4. Małgorzata Maksim, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Oborniki Śląskie 

5. Aneta Urszula Wacławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pęgów 

6. Krzysztof Wrzesiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Katarzyna Krystyna Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 215 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Bagno ul. Ziołowa 64, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Magdalena Brańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

2. Marian Janik, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bagno 

3. Paula Artemida Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bagno 

4. Czesława Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagno 

5. Joanna Nóżka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bagno 

6. Patrycja Teresa Saladra, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bagno 

7. Łukasz Marek Zielony, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilczyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 216 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Kotowice ul. Koralowa 1, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Krystyna Marta Bachanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osolin 

2. Małgorzata Elżbieta Błaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

3. Łukasz Korbut, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wrocław 

4. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Osolin 

5. Marta Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pęgów 

6. Andrzej Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęgów 

7. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 217 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kuraszków ul. Lipowa 69, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Angelika Magdalena Augustyniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Renata Anna Frykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wrocław 

3. Patrycja Liszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Danuta Elżbieta Stachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

5. Izabela Katarzyna Staworzyńska-Szelest, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki Śląskie 

6. Marzena Janina Szymków, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bagno 

7. Teresa Urban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 218 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Oddział Przedszkolny przy Szkole Postawowej nr 2, Siemianice ul. 

Poznańska 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Jolanta Maria Bujakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

2. Aleksandra Castelli, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siemianice 

3. Małgorzata Maria Ciechanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morzęcin Wielki 

4. Natalia Daria Gałęcka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Prusice 

5. Beata Józefa Kurzepa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Siemianice 

6. Władysław Henryk Wróbel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Morzęcin Wielki 

7. Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 219 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Osola ul. Główna 6, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Katarzyna Brzezińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołów 

2. Henryk Wiktor Jarosz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Osola 

3. Joanna Katarzyna Józefczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Bogdan Krupa, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wielka Lipa 

5. Agnieszka Magdalena Lankiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Radwanice 

6. Rozalia Teresa Ptasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Osolin 

7. Tadeusz Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osolin 

 
  



 
 

Załącznik nr 220 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Paniowice ul. Główna 48, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Andrzej Bartosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paniowice 

2. Jakub Kazimierz Kozieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Monika Helena Mączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zajączków 

4. Joanna Monika Musiał, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paniowice 

5. Renata Piskulak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Paniowice 

6. Mariusz Ptak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki Śląskie 

7. Agnieszka Zielonka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kotowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 221 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Zajączków 5A, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Janina Teresa Janeczko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Osola 

2. Katarzyna Małgorzata Korbut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęgów 

3. Danuta Zofia Piotrowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osolin 

4. Klaudia Marta Pobran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pęgów 

5. Filip Jakub Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Anna Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

7. Tomasz Michał Wojciechowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Osolin 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, Filia w 

Rościsławicach, Rościsławice ul. Polna 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Justyna Agnieszka Blabuś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rościsławice 

2. Tadeusz Kunicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

3. Ewelina Paulina Reder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jary 

4. Ewa Wioletta Skubisz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Osola 

5. Grażyna Iwona Więcaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Grażyna Maria Łodygowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Julia Maria Marschollek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

3. Elżbieta Jadwiga Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oborniki Śląskie 

4. Anna Elżbieta Miler, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Skokowa 

5. Mirosława Szymczyszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Borów 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii-

Szpital Leśne, ul. Ksawerego Dunikowskiego 2 - 8, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Natalia Danuta Dziedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Jolanta Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bagno 

3. Jolanta Barbara Sawczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Michalina Elżbieta Stempin, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Beata Ewa Tatarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siemianice 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii-

Placówka Zamiejscowa w Obornikach Śląskich Zakład Opiekuńczo-Pielęgnacyjny, ul. Trzebnicka 3, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Marcin Kornaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Renata Monika Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Elżbieta Rygas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pęgów 

4. Agnieszka Katarzyna Tobiczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianice 

5. Danuta Wesołowska-Kwiatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

 
  


